



Tiedote syksyn ryhmistä:

Kouvolan Lentopalloilijat -57 ry:n juhlavuoden syksy käynnistyy vilkkaasti. Sarjapeleihin lähtevät naiset 2-sarjaan (valmentaja Tomi Immonen) ja A-tytöt oman ikäluokkansa peleihin, lisäksi ainakin N35 ja M50 -ryhmät valmistautuvat SM-turnauksiin. Sarjapelien ja turnausten aikataulut eivät ole vielä selvillä.

Määrällinen pääpaino toiminnassa on eri ikäluokkien harrasteryhmissä ja eniten on lisätty lapsille suunnattuja ryhmiä. Seuran toimintaan on saatu uusia ohjaajia ja talkoolaisia, jotka mahdollistavat toiminnan laajentamisen. KoLe on hakenut ja saanut junioritoiminnan varustehankintoihin tukea yrityksiltä ja säätiöiltä, joten kaikissa nuorten ryhmissä harrastaminen on edullista. Uutuus tänä syksynä on KoLen naperot -ryhmä, joka on tarkoitettu alle kouluikäisille. Pallokoulu on perinteinen toimintamuoto, nyt se on nimetty Hippo -pallokouluksi (yhteistyökumppanina Osuuspankki). Isommille lapsille ja nuorille on myös tarjolla omat harrasteryhmänsä.

Naisten ja miesten harrasteryhmät jatkavat myös aktiivisesti kuten aikaisempina vuosinakin ja harrastejoukkueet osallistuvat myös turnauksiin.

Tässä tarkempaa tietoa kaikille avoimista juniorien eri harrasteryhmistä:

KoLen naperot -ryhmä:

KoLen naperot -ryhmä tarjoaa alle kouluikäisille lapsille puuhaa ryhmässä, joka tukee motoristen taitojen kehittymistä ja vahvistaa monipuolisesti sosiaalisia taitoja. Ryhmä kokoontuu sunnuntaisin alkaen 3.9.2017 klo 17.30-18.30 Vahteron koululle (Voimakatu 1, 45150 KOUVOLA). KoLen naperot on edullinen liikuntaryhmä, koko syyskausi maksaa vain 30 euroa (10,- jäsenmaksu ja 20,- ohjausmaksu). Varusteiksi riittävät normaalit sisäliikuntaan sopivat vaatteet ja jalkineet. Ilmoita lapsesi ryhmään sähköpostitse heidi.pasi@hotmail.com (12 ensiksi ilmoittautunutta sopii mukaan)

Hippo -pallokoulu

KoLella on pitkät perinteet pallokoulun järjestämisessä. Nyt toimintaan on saatu uusi yhteistyökumppani Osuuspankki ja ryhmä on nimetty Hippo -pallokouluksi. Monipuolinen liikunnallinen ohjaus tukee motoristen taitojen kehittymistä ja ryhmässä toimiminen vahvistaa monipuolisesti sosiaalisia taitoja. Hippo -pallokoulu on aina keskiviikkoisin 6.9.2017 alkaen klo 17.30-19.00 Haanojan Haalilla (Myllypuronkatu 3, 45150 KOUVOLA). Pallokoulu on todella edullinen, koko syyskausi vain 30 euroa (10 euron jäsenmaksu ja 20 euron pallokoulumaksu). Yhteistyökumppanimme Kymenlaakson Osuuspankki tarjoaa pallokoulumaksun kaikille omistaja-asiakkailleen, joten maksettavaksi jää silloin vain jäsenmaksu 10 euroa. Varusteiksi riittävät normaalit sisäliikuntaan sopivat vaatteet ja jalkineet.

KoLen juniorit:

Juniorien harrasteryhmät on tarkoitettu yli 10 -vuotiaille, jotka ovat kiinnostuneet lentopallosta. Junioriharrastajissa pääpaino on pelailemisessa, pelitaitoja kehitetään siinä sivussa. Näillä ryhmällä ei ole mitään kilpailullisia tavoitteita, elleivät nuoret itse niin päättä. Ryhmän ensimmäinen tapaaminen on maanantaina 4.9.2017 klo 19.00-20.30 Haanojan Haalilla (Myllypuronkatu 3, 45150 KOUVOLA)! Jos saamme kokoon kaksi ryhmää, niin toinen ryhmä kokoontuu samassa paikassa tiistaisin klo 18-19.30.

Junioriharrastajien koko syyskauden maksu on vain 30 euroa (10,- jäsenmaksu ja 20,- ohjausmaksu). Varusteiksi riittävät normaalit sisäliikuntaan sopivat vaatteet ja jalkineet.

Aikuisten harrasteryhmät:

Aikuisten harrasteryhmiin ovat kaikki peli-intoiset tervetulleita, tasoja riittää SM-turnauksiin valmistautuvista ryhmistä vain harrastukseen pelaaviin.

Alustava ohjelma:

Naiset

Haanojan Haalilla maanantaisin klo 19.00-20.30 ja keskiviikkoisin klo 17.30-19.00

Miehet

Urheilupuiston koululla tiistaisin klo 17.30-21 (M3) ja torstaisin klo 20-21.30 (M4)

Haanojan Haalilla maanantaisin klo 20.30-21.45 (M35) ja tiistaisin klo 18-19.30 (M5/seniorit)